Dodavatel

Wavy Boats s.r.o.
Peroutkova 1383/7
150 00 Praha 5
Ceska republika

IC: 29146011 DIC: CZ29146011

BOATS

Kontaktni ddaje

E-mail: wavyboats@seznam.cz
Telefon: +420 603 814 506
Web: www.wboats.cz

Zpusob Ghrady:  Pfevodem
Bankovni ticet
2901660275/2010

IBAN: CZ51 2010 0000 0029 0166 0275
SWIFT: FIOBCZPP

Oznaceni dodavky
AM Yacht 570 vybava standard VIN:PL-
AMY57001L021

AM Yacht 570 kryci plachta na patentky -
namornickd modra

AM YACHT 570 komplet matraci v kajuté (deska + 3
ks matraci)

AM YACHT 570 polstrované stény kajuty

AM YACHT 570 kreslo spolujezdce s regulaci, model
LUX

AM YACHT 570 oteviratelné okno v kajuté

AM YACHT 570 palivové nerez nadrz 100l .s
nalévacim hrdlem,odvétranim a ukazatelem stavu
paliva na palubni desce

AM YACHT 570 paket elektroinstalace (navigacni
svétla,vrcholové svétlo,hlavni odpojovac
baterie,elektro panel s pojistkami,schranka na
baterii,klakson)

AM YACHT 570 nerez reling nad $titkem

AM Yacht 570 barevny pas na trupu lodi

Pocet m.j.

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000
1,0000

1,0000
1,0000

1,0000

1,0000
1,0000

ks

ks

ks

ks
ks

ks
ks

ks

ks
ks

Cenova nabidka

CN20210012
i immnn ni

Odbératel
Wavy Boats s.r.o.

Pero

utkova 1383/7

150 00 Praha
Ceska republika

IC: 29146011 DIC: CZ29146011
Datum
vystaveni: 11.01.2021
platnosti do: 25.01.2021
Cenazam.,j. DPH% Bez DPH DPH
319 577,6860 21 319 577,69 67 111,31
21 285,9504 21 21 285,95 4 470,05
16 362,8099 21 16 362,81 3436,19
10 877,6860 21 10 877,69 2 284,31
13 142,1488 21 13 142,15 2 759,85
9 319,8347 21 9319,83 195717
22 785,1240 21 22 785,12 4784,88
18 286,7769 21 18 286,78 3840,22
8 643,8017 21 8 643,80 1815,20
11 760,3306 21 11 760,33 2 469,67
Sazba DPH Zaklad Vyse DPH
Zakladni sazba 452 042,15 94 928,85
CELKEM 452 042,15 94 928,85

Celkem

386 689,00

25 756,00

19 799,00

13 162,00
15 902,00

11 277,00

27 570,00

22 127,00

10 459,00
14 230,00

Celkem

546 971,00
546 971,00

Pozn.: Castky jsou véetné hodnot zaokrouhleni

Celkem k Uhradé:

Spolecnost Wavy boats s.r.o je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil C, vlozka 204035

Vytiskl(a): Radka Fialova

Vystaveno v online fakturacni sluzbé iDoklad www.iDoklad.cz

546 971,00 K¢
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